
GGP Nyhedsbrev maj 2025 
 
Hermed nyhedsbrevet for maj 2025.  Det ser nok lidt anderledes ud efter vi har fået ny bestyrelse, som lige skal finde 
sine ben. 
  
Ny bestyrelse 
Ved Generalforsamlingen i april blev der valgt nye medlemmer af bestyrelsen, som nu er sammensat således: 
Annika Johannesen, Claus Svendsen, Frank Slemming, Jens Østergaard, Lars Villemoes, Lisbeth Lausen, Viggo 
Lemche, Erik Jensen (suppleant), Gudrun Qvist (suppleant), Valdis Diediskis (suppleant) 
Bestyrelsen holder sit konstituerende møde d. 7. maj 2025. 
  
Bookinger 
Ønsker om lån af lokaler i Posthuset i sæson 25/26 skal sendes senest 1. maj. 2025 
til gillelejegamleposthus@gmail.com. 
  
Spiseklubben starter måneden allerede torsdag d. 1. maj.  Arrangementet er udsolgt,  vi beder om afbud og tilbyder 
mulighed for venteliste på tlf. 61690701. 

 Kunstudvalget mangler muskler. 

Syntes du at det er godt at Posthuset har kunst på væggene om vinteren, og kunstudstillinger i sommermånederne, når 
foreningerne holder pause, så er der plads til dig i kunstudvalget.  
Du behøver ikke at være udøvende, men interesse for kunst er et must. Vi holder møder en gang om måneden og 
fordeler opgaverne efter behov. Her aftaler vi hvilke 2 personer, der står for udstillingerne. Vi holder 6 vinterudstillinger á 
1-2 måneder og 3 sommerudstillinger á 3 uger om året. Alle opgaver er beskrevet i vores fælles google program, som du 
vil blive sat ind i.  
Hvis du har lyst til at være med i vores gruppe, send en mail til kunstiposthuset@gmail.com for nærmere oplysninger.  
  
RAM huset udstiller i Posthuset fra 1.maj til 14.juni.  
Der er fernisering  d. 3. maj kl. 13-15 hvor alle er velkommen. Se den vedlagte "Gilleleje plakat" for øvrige oplysninger. 
  
Musikcafeen holder sommerpause indtil september, men er nu klar til at præsentere programmet for efterårssæsonen 
samt januar. Du kan læse mere om de spændende koncerter og købe billet på www.detgamleposthusgilleleje.dk under 
billetsalg, men her kommer en lille appetitvækker: 

• Søndag 7.9.2025 - Sanger og guitarist Jens Jepsen fortolker The Beatles 
• Søndag 5.10.2025 - På menuen er der stemningsfuld jazz med trioen Kvart i jazz 
• Søndag 2.11.2025 - Musikalsk Johnny Cash foredrag af Danmarks bedste fortolker, Dennis Lydom 
• Søndag 4.1.2026 – Trioen Shooting stars tager os med på en rejse gennem Bob Dylans sangunivers 

Og ja, der er næsten ½ år til Musikcafeen åbner, men et godt råd er ikke at vente med at købe billet til dagen før. Hver 
eneste gang må vi skuffe gæster, fordi der er udsolgt. 
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